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Verksamhetsberättelse 2010 
Göteborgs Dynamiska Skyttar 

 

 

Då har det gått ett år igen och jag ska här med försöka berätta lite om året som har gått. Vi 

har även i år varit en mycket aktiv klubb och det är mycket roligt att sitta vid rodret för en 

sådan förening. Vi har i år tävlat mest i Sverige men ser framemot 2010 och EM som går av 

stapeln i Serbien. Vi kommer ha skyttar i samtliga klasser representerade av klubben som det 

ser ut nu. 

 

Nybörjarkurs 

Vi har även i år haft en nybörjar kurs med ett gäng mycket duktiga skyttar. Det är sällan vi ser 

den uppslutningen som vi har haft i år, grymt bra! 

Vi hade 12 skyttar som klarade sig och med det är redor att börjat skjuta världens roligaste 

sport. Efter denna kurs var GBG Open deras första tävling och det gick bra, alla tyckte det var 

roligt och lärorikt.  

 

Klubbmästerskap 
Vi har även i år haft KM i alla divisioner. Tack till alla som deltog. 

Mästare: 

Standard Robert Andersson 

Open Peter Larsson 

Production Joakim Wallin 

Revolver Inställd för träningsdag inför SM. 

 

SM i Malmö 
I år var det premiär för Malmö att arrangera SM och det gjorde de bra. Tävlingen sköts i 

utkanten av Malmö på Spillepengen. Det var en tävling som hade det mesta, då vallarna på 

de flesta ställena bara hade skjutning rakt fram krävdes det mycket av skytten som verkligen 

fick tänka på var han hade pipan. Tyvärr var det väldigt många som diskade sig, synd! 

Tävlingen gick över två dagar och hade 11 stationer. I år var det rekord av GDS:are som 

deltog, vi var 23st från klubben, mycket roligt. Resultat mässigt kan man inte klaga heller, vi 

var på pallen i samtliga klasser. P-O Rasmussen lyckades ta sitt första SM guld i Produktion 

och Robert Andersson tog sitt femte SM. Johan Nordberg blev två i Open och Anders 

Wennerbom tog en tredjeplats i Revolver. 

 

Göteborg Open Putte Memorial 
I maj anordnade vi en Level III och det blev en mycket bra match. Vi hade i år en massa nya 

duktiga medlemmar som var hungriga att hjälpa till. Detta gjorde att vi kunde genomföra en 

mycket bra match så nu ser vi fram emot GBG Open 2010 som kommer att hållas i Juni. 
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Sammanslagning – Inbjudan från HPK 
GDS har blivit inbjudna till att gå samman med HPK i en ny storklubb under parollen 

”En bana – En klubb”. Detsamma gäller för Telegrafen – TPSF. 

 

Styrelsen har under innevarande år arbetat intensivt med att utreda samt diskutera en 

eventuell sammanslagning med HPK. Flera möten med styrelsen för HPK har genomförts för 

att diskutera erbjudandet. Detta är en fråga som styrelsen kommer att arbeta vidare med 

under 2010. 

 

Dynamiskt Gevär 
Med anledning av att RPS nu har gett IPSC Sverige möjlighet att skjuta Dynamiskt Gevär har 

styrelsen påbörjat ett arbete med att utreda vilka möjligheter GDS har att genomföra en 

sådan verksamhet. 

 

Tack för i år och nu blickar vi framåt mot nya framgångar. 

 

Styrelsen Göteborgs Dynamiska Skyttar 

Robert Andersson Ordförande   


